















Приложение № 2
ПОИМЕНЕН СПИСЪК
на капиталовите разходи на община Елхово за 2012г.

	Наименование на обекта
	БИЛО
	СТАВА

	
	В т.ч. по източници на финансиране
	В т.ч. по източници на финансиране

	
	Стойност 
	Целева субсидия 
	Собств.

средства  
	Други изт-ци
	Стойност 
	Целева субсидия 
	Соб.ср-ва, трансфе-ри и заеми
	Други изт-ци

	І. Функция „Общи държавни служби”
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Дейност „Общинска администрация”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§52/00 Придобиване на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Компютърни конфигурации 5бр., лазерни принтери 2бр. и UPS-и 5бр.
	5 900
	
	5 900
	
	5 900
	
	5 900
	

	Закупуване на сървър за нуждите на „Местни данъци и такси” 
	1 500
	
	1 500
	
	1 500
	
	1 500
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ІІ. Функция “Отбрана и сигурност”
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Дейност „Други дейности по вътрешния ред и сигурност”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§52/00 Придобиване на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Компютърна конфигурация и лазерен принтер за МКБППМН
	1 200
	
	1 200
	
	1 200
	
	1 200
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ІІІ. Функция “Образование”
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Дейност “Целодневни детски градини и обединени детски заведения”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§51/00 Основен ремонт на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	СМР с енергоспестяващ ефект сграда ОДЗ”Невен” - град Елхово” по Проект „Красива България”
	195 712
	
	
	195 712
	195 712
	
	
	195 712

	Наименование на обекта
	БИЛО
	СТАВА

	
	В т.ч. по източници на финансиране
	В т.ч. по източници на финансиране

	
	Стойност 
	Целева субсидия 
	Собств.

средства
	Други изт-ци
	Стойност 
	Целева субсидия 
	Соб.ср-ва, трансфе-ри и заеми
	Други изт-ци

	52/00 Придобиване на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Реконструкция вътрешно осветление ЦДГ ”Надежда”, ОДЗ ”Невен” – двете бази и филиали към тях
	28 472
	
	28 472
	
	28 472
	
	28 472
	

	2. Дейност “Общообразователни училища”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§52/00 Придобиване на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	* Изграждане пожароизвестителна инсталация в работилница – ОУ”Св.Св.Кирил и Методий”
	10 000
	
	10 000
	
	9 200
	
	9 200
	

	* Преносим компютър /лаптоп/ 1бр. – ОУ” Св.Св.Кирил и Методий”
	1 000
	
	1 000
	
	0
	
	0
	

	* Вентилационна система за физкултурен салон – ОУ” Св.Св.Кирил и Методий”
	2 000
	
	2 000
	
	3 800
	
	3 800
	

	Създаване на интерактивен компютърен кабинет – Г”Св.Кл.Охридски”
	11 000
	
	11 000
	
	11 000
	
	11 000
	

	* Преносим компютър /лаптоп/ 1бр. – ОУ” Хаджи Димитър”, с.Гранитово
	0
	
	0
	
	1 000
	
	1 000
	

	3. Дейност „Професионални училища и професионални паралелки към средно общообразователно училище”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§53/00 Придобиване на НДА
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПП”ФСД”
	451
	
	451
	
	451
	
	451
	

	ПП”ТРЗ”
	490
	
	490
	
	490
	
	490
	

	4. Дейност „Други дейности по образованието”
	
	
	
	
	
	
	
	

	Компютърна конфигурация 1бр.
	1 000
	
	1 000
	
	1 000
	
	1 000
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование на обекта
	БИЛО
	СТАВА

	
	В т.ч. по източници на финансиране
	В т.ч. по източници на финансиране

	
	Стойност 
	Целева субсидия 
	Собств.

средства
	Други изт-ци
	Стойност 
	Целева субсидия 
	Соб.ср-ва, трансфе-ри и заеми
	Други изт-ци

	ІV. Функция „Социално осигуряване, подпомагане и грижи”
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Дейност „Център за социална рехабилитация и интеграция”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§52/00 Придобиване на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Благоустрояване дворно пространство ЦСРИ и изграждане площадка за поставяне на воден басейн
	23 000
	
	23 000
	
	23 000
	
	23 000
	

	§53/00 Придобиване на НДА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проектиране и предварителен контрол благоустрояване дворно пространство
	480
	
	480
	
	480
	
	480
	

	Последващ контрол благоустрояване дворно пространство
	550
	
	550
	
	550
	
	550
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VІ. Функция “Жилищно строителство, БКС и ООС”
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Дейност “Водоснабдяване и канализация”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§52/00 Придобиване на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Реконструкция водопровод ул.”Ангел Вълев” от ос.т. 145 до ос.т.88
	120 000
	111 300
	8 700
	
	120 000
	111 300
	8 700
	

	Реконструкция водопровод с.Борисово
	1 500
	
	1 500
	
	1 500
	
	1 500
	

	Реконструкция водопровод  от ос.т. 102 до ос.т. 322 на ул.”Ал.Стамболийски” - клон 78 / от ул.”Черно море” до ул.”Ангел Вълев”/ и клон 125 / от ул.”Ангел Вълев” до ул.”Ж.Петков” / 
	286
	
	286
	
	286
	
	286
	

	Реконструкция водопровод ул.”3-ти март”, гр.Елхово / МРРБ/
	885
	
	885
	
	885
	
	885
	

	Наименование на обекта
	БИЛО
	СТАВА

	
	В т.ч. по източници на финансиране
	В т.ч. по източници на финансиране

	
	Стойност 
	Целева субсидия 
	Собств.

средства
	Други изт-ци
	Стойност 
	Целева субсидия 
	Соб.ср-ва, трансфе-ри и заеми
	Други изт-ци

	Реконструкция водопровод ул.”Лом”, гр.Елхово /МРРБ/
	312
	
	312
	
	312
	
	312
	

	Изграждане канализация ул.”Марица” /ПУДООС/
	25 000
	
	
	25 000
	25 000
	
	
	25 000

	Изграждане канализация ул.”Кара Кольо” /ПУДООС/
	80 000
	
	
	80 000
	80 000
	
	
	80 000

	§53/00 Придобиване на НДА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Технически проект „ОР на ул.”3-ти март”
	3 600
	
	3 600
	
	3 600
	
	3 600
	

	* Инвестиционен проект „Реконструкция на водопроводната мрежа в гр.Елхово”
	0
	
	0
	
	15 000
	
	15 000
	

	* Оценка на инвестиционен проект „Реконструкция на водопроводната мрежа в гр.Елхово”
	0
	
	0
	
	2 040
	
	2 040
	

	* Инвестиционен проект ”Изграждане канализация ул.”Кара Кольо” и ул.”Марица”, гр.Елхово”
	0
	
	0
	
	6 000
	
	6 000
	

	* Оценка на инвестиционен проект ”Изграждане канализация ул.”Кара Кольо” и ул.”Марица”, гр.Елхово”
	0
	
	0
	
	840
	
	840
	

	2. Дейност “Осветление на улици и площади”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§52/00 Придобиване на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Реконструкция и изграждане улично осветление в междублокови пространства гр.Елхово 
	15 432
	
	15 432
	
	15 432
	
	15 432
	

	3. Дейност „Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§51/00 Основен ремонт на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОР на уличната мрежа в гр.Елхово по Програма за развитие на селските райони 2007-2013г.
	3 045
	
	3 045
	
	3 045
	
	3 045
	

	Наименование на обекта
	БИЛО
	СТАВА

	
	В т.ч. по източници на финансиране
	В т.ч. по източници на финансиране

	
	Стойност 
	Целева субсидия 
	Собств.

средства
	Други изт-ци
	Стойност 
	Целева субсидия 
	Соб.ср-ва, трансфе-ри и заеми
	Други изт-ци

	§52/00 Придобиване на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изграждане улици в ромски квартал /”Стара планина”, ”Чаталджа” и „Булаир”/
	311 000
	
	
	311 000
	311 000
	
	
	311 000

	4. Дейност „Пречистване на отпадъчните води от населените места”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§52/00 Придобиване на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Строителство на пречиствателна станция за отпадъчни води /ПСОВ/, довеждащ колектор и частична рехабилитация на ВиК мрежата в град Елхово” по Оперативна програма „Околна среда 2007-2013г.”
	17 480 299
	
	
	17480 299
	17 480 299
	
	
	17480 299

	§53/00 Придобиване на НДА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проект „ Проектиране и строителство на пречиствателна станция за отпадъчни води /ПСОВ/, довеждащ колектор и частична рехабилитация на ВиК мрежата в град Елхово” по ОП „Околна среда 2007-2013г.”
	615 905
	
	
	615 905
	615 905
	
	
	615 905

	5. Дейност „Чистота”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§52/00 Придобиване на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Закупуване на самосвали 2бр. – гр.Елхово
	30 000
	
	30 000
	
	30 000
	
	30 000
	

	Закупуване на самоходни косачки 2бр. – гр.Елхово
	25 633
	
	25 633
	
	25 633
	
	25 633
	

	Закупуване на багер товарач
	80 000
	
	80 000
	
	80 000
	
	80 000
	

	6. Дейност „Управление на дейностите по отпадъците”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§52/00 Придобиване на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Закриване и рекултивиране на депо за битови отпадъци на гр.Елхово / МОСВ/
	2 212 755
	
	
	2 212 755
	2 212 755
	
	
	2 212 755

	Наименование на обекта
	БИЛО
	СТАВА

	
	В т.ч. по източници на финансиране
	В т.ч. по източници на финансиране

	
	Стойност 
	Целева субсидия 
	Собств.

средства
	Други изт-ци
	Стойност 
	Целева субсидия 
	Соб.ср-ва, трансфе-ри и заеми
	Други изт-ци

	7. Дейност “Други дейности по ООС”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§52/00 Придобиване на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изграждане детски площадки в с.Жребино, Борисово, Гранитово и Мелница

	8 000
	
	8 000
	
	8 000
	
	8 000
	

	§53/00 Придобиване на НДА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проектиране изграждане на детски площадки в населени места
	4 000
	
	4 000
	
	4 000
	
	4 000
	

	Благоустрояване на централно площадно пространство и част от пешеходната зона на гр.Елхово
	22 800
	
	22 800
	
	22 800
	
	22 800
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VІІ. Функция “Почивно дело, култура, религиозни дейности”
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Дейност ”Спортни бази за спорт на всички”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§52/00 Придобиване на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Реконструкция на спортна площадка в кв.130 по плана на гр.Елхово по Проект „Красива България”
	49 065
	
	
	49 065
	49 065
	
	
	49 065

	Реконструкция и доизграждане многофункционална спортна зала по Програма за развитие на селските райони 2007-2013
	1 263 178
	
	
	1 263 178
	1 263 178
	
	
	1 263 178

	§53/00 Придобиване на НДА
	
	
	
	
	
	
	
	

	* Проект „Реконструкция и доизграждане многофункционална спортна зала” – актуализация”
	0
	
	0
	
	15 000
	
	15 000
	

	2. Дейност ”Обредни домове и зали”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§52/00 Придобиване на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование на обекта
	БИЛО
	СТАВА

	
	В т.ч. по източници на финансиране
	В т.ч. по източници на финансиране

	
	Стойност 
	Целева субсидия 
	Собств.

средства
	Други изт-ци
	Стойност 
	Целева субсидия 
	Соб.ср-ва, трансфе-ри и заеми
	Други изт-ци

	Разширение нов гробищен парк – І-ви етап
	29 000
	
	29 000
	
	29 000
	
	29 000
	

	Закупуване на косачка щил
	1 500
	
	1 500
	
	1 500
	
	1 500
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VІІІ. Функция “Икономически дейности и услуги”
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Дейност “Други дейности по селско и горско стопанство, лов и риболов”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§53/00 Придобиване на НДА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лесоустройствен проект за периода  2011-2021г. за общинските гори
	9 600
	
	9 600
	
	9 600
	
	9 600
	

	2. Дейност “Служби и дейности по поддържане, ремонт и изграждане на пътища”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§51/00 Основен ремонт на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОР път ІV-70064 Трънково
	60 200
	60 200
	
	
	60 200
	60 200
	
	

	ОР път ІV-79068 Славейково
	50 000
	50 000
	
	
	50 000
	50 000
	
	

	ОР път ІV-79006 Чернозем
	50 000
	50 000
	
	
	50 000
	50 000
	
	

	3. Дейност „Международни програми и споразумения, дарения и помощи от чужбина”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§52/00 Придобиване на ДМА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Създаване на условия за отдих, спорт и туризъм в градовете Едирне и Елхово по Програма ТГС България - Турция
	484 945
	
	279 952
	204 993
	484 945
	
	279 952
	204 993

	4. Дейност “Други дейности по икономиката”
	
	
	
	
	
	
	
	

	§53/00 Придобиване на НДА
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование на обекта
	БИЛО
	СТАВА

	
	В т.ч. по източници на финансиране
	В т.ч. по източници на финансиране

	
	Стойност 
	Целева субсидия 
	Собств.

средства
	Други изт-ци
	Стойност 
	Целева субсидия 
	Соб.ср-ва, трансфе-ри и заеми
	Други изт-ци

	* Подготовка работни проекти
	22 099
	
	22 099
	
	5 167
	
	5 167
	

	Детайлно обследване за енергийна ефективност на градска болница гр.Елхово, кв.17 „А”, ул.”Чаталджа” №3
	7 987
	
	7 987
	
	7 987
	
	7 987
	

	Инвестиционен проект за изграждане на ЦНСТ, гр.Елхово
	10 334
	
	10 334
	
	10 334
	
	10 334
	

	Проект „Подобряване на соц.инфраструктура в община Елхово, чрез изграждане на един брой ЦНСТ” по Програма за развитие на селските райони 2007-2013г., мярка 321 „Основни услуги за населението и икономиката в селските райони”
	300
	
	300
	
	300
	
	300
	

	Програма за използване на енергия от възобновяеми източници и биогорива
	7 740
	
	7 740
	
	7 740
	
	7 740
	

	Всичко капиталови разходи:
	23 369 155
	271 500
	659 748
	22 437 907
	23 392 103
	271 500
	682 696
	22 437 907
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